

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	все-го	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	88	88	0	88	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	174	174	0	174	0	0	0	0	0
из них женщин	103	103	0	103	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и средств защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)*	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)*	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)*	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)*	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)*	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)*
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																							
1	Директор центра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора центра (медицинской организации по медицинской части)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора центра (по организационным вопросам)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора центра (по вопросам информатизации и развития)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обработки статистической информации																							
5	Начальник отдела (врач-статистик)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Врач-статистик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Медицинский статистик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел оперативной отчетности																							
12	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Врач-статистик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Провизор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Медицинский статистик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел мониторинга медицинского оборудования																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и технических средств	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)*	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)*	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)*	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)*	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)*	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)*
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел мониторинга медицинской помощи																							
23	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Врач-методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел мониторинга материально-технической базы																							
28	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ИТ инфраструктуры																							
31	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер-электроник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел прикладного программного обеспечения																							
34	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Техник-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития единой государственной информационной системы здравоохранения																							
37	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел веб-порталов																							
40	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и средств коллективной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) *	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) *	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *	Лечебно-профилактическое питание (да/нет) *	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) *
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с обращениями граждан (Контакт-центр)																							
43	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Врач-методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47.2A(47A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел анализа и прогнозирования																							
48	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный центр																							
52	Начальник центра (учебного)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Врач-методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Редактор	2		2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Специалист (по учебно-методической работе)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
57	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Заведующий складом				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Заведующий хозяйством				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Курьер				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и средств защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) *	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) *	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *	Лечебно-профилактическое питание (да/нет) *	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) *
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
62	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Специалист (по охране труда)				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Подсобный рабочий				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрактная служба																							
70	Руководитель группы (контрактной службы)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета																							
73	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
75	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
77	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
79	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел защиты информации																							
81	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Специалист по защите информации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел делопроизводства																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и средств индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) *	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) *	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *	Лечебно-профилактическое питание (да/нет) *	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) *
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
84	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

* Наличие и необходимость предоставления гарантий и компенсаций см. строка 040 карты специальной оценки условий труда.

Дата составления: 18.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по организационным вопросам
(должность)


(подпись)

Сергей Николаевич Чистяков
(Ф.И.О.)

21.12.17
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Ольга Викторовна Мищенко
(Ф.И.О.)

20.12.17
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Екатерина Владимировна Рудакова
(Ф.И.О.)

20.12.17
(дата)


Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Сергей Васильевич Соболев
(Ф.И.О.)

19.12.17
(дата)

Председатель Совета трудового коллектива
(должность)


(подпись)

Виктор Николаевич Панарин
(Ф.И.О.)

20.12.17
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1576
(№ в реестре)


(подпись)

Редислав Рафаэлович Минахметов
(Ф.И.О.)

18.12.2017
(дата)